BỘ Y TẾ
BV. TAI MŨI HỌNG TW
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 61A/QĐ-TMH

	                            Hà Nội, ngày 16 háng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc quy định giá dịch vụ xét nghiệm định nhóm máu ABO

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG TRUNG ƯƠNG
Căn cứ Quyết định số 111/CP ngày 14/07/1969 của Chính phủ về việc thành lập Viện Tai Mũi Họng và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Viện trưởng; Quyết định số 2217/QĐ-BYT ngày 18/06/2003 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc đổi tên Viện Tai Mũi Họng thành Bệnh viện Tai Mũi Họng Trung ương.
Căn cứ vào Quyết định số 85/QĐ-BYT ngày 13/01/2015 của Bộ Y tế về việc Phê duyệt Danh mục 1055 kỹ thuật trong khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các bệnh viện cùng hạng trên toàn quốc.
Căn cứ vào Quyết định số 2548/QĐ-BYT ngày 16/6/2017 về việc phê duyệt giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế.
Theo đề nghị của Ông (Bà) Trưởng khoa Xét nghiệm tổng hợp, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều I: Nay ban hành giá dịch vụ:
	Tên dịch vụ
	Đơn giá (đồng)

	- Định nhóm máu ABO, Rh(D) (Kỹ thuật Scangel/Gelcard) trên máy bán tự động
	84.000

Điều II: Thời gian áp dụng bắt đầu từ ngày 17/01/2018.
Điều III: Các ông (bà) Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, và các Khoa, Phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều III;
- Lưu
	GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Quang

	BỘ Y TẾ
BV. TAI MŨI HỌNG TW
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ KỸ THUẬT Y TẾ ÁP DỤNG CHO
BỆNH NHÂN KHÁM BỆNH THEO YÊU CẦU
TẠI BỆNH VIỆN TAI MŨI HỌNG TW
(Ban hành kèm theo Quyết định số 238/QĐ-TMH ngày 1/7/2013)

	TT
	TÊN DỊCH VỤ
	MỨC THU
	GHI CHÚ

	1
	Khám nội soi do Giáo sư và chuyên gia thực hiện
	400.000

	2
	Khám nội soi chẩn đoán ung thư sớm
	600.000

	3
	Khám nội soi Tai Mũi Họng
	300.000

	4
	Dịch vụ thủ tục hành chính trọn gói
	500.000

	5
	Dịch vụ mổ sớm loại I
	4.000.000

	6
	Dịch vụ mổ sớm loại II
	3.000.000

	7
	Dịch vụ mổ sớm loại III
	2.000.000

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Quang